
Přírodovědecká fakulta Univerzity Karlovy v Praze, katedra sociální geografie a regionálního rozvoje v_2 

Strana 1 (celkem 1) 

 

POSUDEK VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 

Název práce: Proces suburbanizace a formování prvních suburbií v zázemí Prahy v první polovině 

20. století: případová studie obce Dobřichovice    

Autorka práce: Ivana Suttrová 

 

Vyjádření k práci a přístupu studentky 

 

Bakalářská práce se zabývá častým tématem suburbanizace, avšak v neobvyklém historickém 

pohledu, když zkoumá suburbánní rozvoj obce Dobřichovice v meziválečném období. Práce je 

zpracována na vysoké úrovni. Autorka v úvodu jasně formulovala cíle a výzkumné otázky, 

v následujících částech předložila přehled relevantní literatury. Vážím si toho, že autorka měla 

odvahu vkročit na neprobádané území a zajistit si data, která nejsou běžně dostupná a pro jejichž 

získání musela vynaložit nemalé úsilí při práci v archivech. Přestože by se nabízelo zpracovat ještě 

větší šíři dat, nebo již získaná data analyzovat do větší hloubky, domnívám se, že se autorce podařilo 

odhadnout rozsah vhodný pro bakalářkou práci (a ponechat si další nápady pro práci magisterskou). 

Spolupráci s autorkou hodnotím pozitivně, k práci přistupovala zodpovědně. 

 

 

Předloženou práci doporučuji / nedoporučuji k obhajobě. (zatrhněte Vaši volbu) 

 

Datum: 31. 8. 2016  

Autorka posudku: Petra Špačková  

 

Podpis: 


